Câmara Municipal de Uibai

Diário Oficial do Município
cmuibai.ba.gov.br sexta-feira, 27 de setembro de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00097 | Caderno 1

SUMÁRIO
• EXTRATO DE DISPENSA/CONTRATO.

• PORTARIA Nº 15, DE 27 DE SETEMBRO DE 2024.

Rua Oriente | 250 | Centro | Uibaí-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9FCA63B415F60695EC8415EE8797B05F

Câmara Municipal de Uibai

Diário Oficial do Município
cmuibai.ba.gov.br sexta-feira, 27 de setembro de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00097 | Caderno 1

Dispensa

   Estado da Bahia
                Câmara Municipal de Uibaí

         CNPJ: 63.086.490/0001-00, end: Rua Oriente, nº 250, Centro, Térreo, Cep. 44950

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2024.

Processo Administrativo nº. 009/2024

EMPRESA: C R TEIXEIRA INFORMATICA EIRELI.

CNPJ: 33.627.444/0001-00

VALOR GLOBAL: R$ 3.600,00 (Três mil e seiscentos reais)

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviço de manutenção de rede de computadores com
troca de cabeamento estruturado, substituição de roteadores e configuração de internet cabeada e redes
wi-fi da Câmara Municipal de Vereadores de UIbaí. BASE LEGAL: Art. 75, inciso II, Lei n.º 14.133/2022 de
01 de abril de 2021. DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 27 de setembro de 2024.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 009/2024.

DISPENSA nº. 009/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 009/2024. ATO: Dispensa nº 009/2024. CONTRATANTE: Câmara
Municipal de Uibaí. CONTRATADA: C R TEIXEIRA INFORMATICA EIRELI. - OBJETO: Contratação de
empresa especializada em serviço de manutenção de rede de computadores com troca de cabeamento
estruturado, substituição de roteadores e configuração de internet cabeada e redes wi-fi da Câmara
Municipal de Vereadores de UIbaí. VALOR GLOBAL: R$ 3.600,00 (Três mil e seiscentos reais); DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade: 01.01.00 / Atividade: 2001/ Elemento: 39039.00 – Outros serviços de terceiros
pessoa jurídica. Vigência: 27/09/2024 a 27/10/2024. Uibaí – BA, 27 de setembro de 2024. Antônio Alves
Pires. Presidente da Câmara Municipal.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2024.

Processo Administrativo nº. 010/2024

EMPRESA: C R TEIXEIRA INFORMATICA EIRELI.

CNPJ: 33.627.444/0001-00

VALOR GLOBAL: R$ 3.050,00 (Três mil e cinquenta reais)

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviço de manutenção corretiva e preventiva em
computadores e impressoras com substituição de componentes (memorias, cabos, discos, etc...) e com
instalação e atualização de softwares de segurança da Câmara Municipal de Vereadores de UIbaí. BASE
LEGAL: Art. 75, inciso II, Lei n.º 14.133/2022 de 01 de abril de 2021. DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 27 de
setembro de 2024.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 010/2024.

DISPENSA nº. 010/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 010/2024. ATO: Dispensa nº 010/2024. CONTRATANTE: Câmara
Municipal de Uibaí. CONTRATADA: C R TEIXEIRA INFORMATICA EIRELI. - OBJETO: Contratação de
empresa especializada em serviço de manutenção corretiva e preventiva em computadores e impressoras
com substituição de componentes (memorias, cabos, discos, etc...) e com instalação e atualização de
softwares de segurança da Câmara Municipal de Vereadores de UIbaí. VALOR GLOBAL: R$ 3.050,00
(Três mil e cinquenta reais); DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade: 01.01.00 / Atividade: 2001/ Elemento:
39039.00 – Outros serviços de terceiros pessoa jurídica. Vigência: 27/09/2024 a 27/10/2024. Uibaí – BA, 27
de setembro de 2024. Antônio Alves Pires. Presidente da Câmara Municipal

Rua Oriente | 250 | Centro | Uibaí-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 111E708DC2E8E840B500B9C1FB186B4E

Câmara Municipal de Uibai

Diário Oficial do Município
cmuibai.ba.gov.br sexta-feira, 27 de setembro de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00097 | Caderno 1

Câmara Municipal de Uibai

Diário Oficial do Município
cmuibai.ba.gov.br sexta-feira, 27 de setembro de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00097 | Caderno 1

   Estado da Bahia
                Câmara Municipal de Uibaí

         CNPJ: 63.086.490/0001-00, end: Rua Oriente, nº 250, Centro, Térreo, Cep. 44950

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2024.
Processo Administrativo nº. 011/2024

CONTRATADO:  ANDRÉ MACHADO DE OLIVEIRA.
CPF: 921.212.505-06
VALOR GLOBAL: R$ 5.000,00 (Cinco mil reais).
OBJETO: Contratação de profissional especializado em prestação de serviços de alimentação de dados e
informações destinadas a atender a regularidade do SINCONFI E DCTF-WEB, atendendo as demandas da
Câmara Municipal de vereadores de Uibaí. BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei 14.133, de 01 de abril
de 2023. DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 27 de setembro de 2024.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 011/2024
DISPENSA Nº 011/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2024. ATO: Dispensa n° 011/2024. CONTRATANTE: Câmara
Municipal de Uibaí. CONTRATADO:  ANDRÉ MACHADO DE OLIVEIRA, inscrito no CPF sob nº
921.212.505-06. OBJETO: Contratação de profissional especializado em prestação de serviços de
alimentação de dados e informações destinadas a atender a regularidade do SINCONFI E DCTF-WEB,
atendendo as demandas da Câmara Municipal de vereadores de Uibaí. VALOR GLOBAL: R$ 5.000,00
(Cinco mil reais); Validade: 27/09/2024 a 27/10/2024. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços da Câmara.
Elemento de despesa: 339036.00 – Outros serviços de terceiros pessoa física. Uibaí - BA, 27 de setembro
de 2024. Antônio Alves Pires. Presidente da Câmara Municipal.

Rua Oriente | 250 | Centro | Uibaí-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 111E708DC2E8E840B500B9C1FB186B4E

Câmara Municipal de Uibai

Diário Oficial do Município
cmuibai.ba.gov.br sexta-feira, 27 de setembro de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00097 | Caderno 1

Câmara Municipal de Uibai

Diário Oficial do Município
cmuibai.ba.gov.br sexta-feira, 27 de setembro de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00097 | Caderno 1

Portaria

Rua Oriente | 250 | Centro | Uibaí-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9FCA63B415F60695EC8415EE8797B05F

		2024-09-27T19:03:39-0300